[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________№________________
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Красногорск «Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального автономного спортивно-оздоровительного учреждения «Зоркий»                                       от 22.10.2024 №3556/10
        В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом городского округа Красногорск Московской области, в связи с кадровыми изменениями, постановляю:
        1. Внести в постановление администрации городского округа Красногорск от 22.10.2024 №3556/10 «Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального автономного спортивно-оздоровительного учреждения «Зоркий» следующие изменения:
        1.1. Состав Наблюдательного совета муниципального автономного спортивно-оздоровительного учреждения «Зоркий» изложить в новой редакции согласно Приложению.
        2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы городского округа Красногорск                                             Н.С. Тимошина
Верно

старший инспектор

общего отдела управления делами                                                   Ю.Г. Никифорова
Исполнитель                                                                                   И.Е. Игнатченко
Разослано: в дело, прокуратуру, Игнатченко, МАСОУ «Зоркий»
                                             ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись

	ИО начальника управления по физической культуре и спорту И.Е.Игнатченко

	Юридический отдел правового управления

	Первый заместитель главы городского округа Н.С.Тимошина

Приложение

Утвержден

 постановлением администрации

                                                                  городского округа Красногорск

                                                                           от ____06.2025 №_______/6
Состав Наблюдательного совета муниципального автономного
спортивно-оздоровительного учреждения «Зоркий»
1. Представители учредителя учреждения:

- Игнатченко Инна Евгеньевна – исполняющий обязанности начальника управления по физической культуре и спорту администрации городского округа Красногорск;

- Варанкина Мария Викторовна - начальник отдела организационной работы и реализации муниципальных программ управления по физической культуре и спорту администрации городского округа Красногорск.

2. Представитель органа местного самоуправления, на которое возложено управление муниципальным имуществом:

- Кудрявцев Кирилл Алексеевич – заместитель начальника управления земельно-имущественных отношений администрации городского округа Красногорск – начальник отдела формирования муниципальной собственности.

3. Представитель работников учреждения:

- Денисова Ольга Александровна – заместитель начальника отдела по физической культуре и спорту МАСОУ «Зоркий».

4. Представитель общественности:

- Лобачёв Леонид Николаевич;

- Космачева Ольга Анатольевна;

- Рассказов Борис Егорович;

- Шейкин Петр Михайлович;

- Ротко Борис Федорович.